
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8337 – Poz. 1533

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 
2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Pobiedzi-
ska uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się następującą nazwę ulicy, położonej 
we wsi Główna, gmina Pobiedziska:

ulica Za Rzeką
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 

uchwały

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pobiedziska

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

1533

UCHWAŁA Nr XLIX/501/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Główna



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8338 – Poz. 1533


